
ZARZĄDZENIE NR 59/2018
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie powołania komisji do brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej przechowywanej 
w archiwum zakładowym Urzędu Gminy w Warlubiu

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 217, 650) oraz §9 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do 
archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1743, z 2017 r. 
poz. 1973) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje komisję do brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się 
w archiwum zakładowym Urzędu Gminy w Warlubiu w następującym składzie:

1. Aleksandra Krotoszyńska - Stoppel - przewodnicząca komisji,

2. Renata Ryszkowska - członek komisji,

3. Urszula Olszewska - członek komisji.

§ 2. Do zadań komisji należy:

1. Wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej nieprzydatnej, której termin przechowywania określony 
w jednolitym rzeczowym wykazie akt upłynął,

2. Sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia,

3. Przekazanie dokumentacji niearchiwalnej do zniszczenia.

§ 3. Komisja kończy pracę z chwilą przekazania dokumentacji do zniszczenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 3DD7E604-B78E-48DF-AC5A-377508BAF3F2. Podpisany Strona 1




